第 10 回近畿地方年金記録訂正審議会総会 議事要旨

１．開催日時

   令和６年４月 10 日（水） 14：00～14：25

２．開催場所

   大阪合同庁舎第４号館２階 第２共用会議室

大阪府大阪市中央区大手前４－１－76

３．出席委員

   粟飯原  利孝    岩崎  寿英 江村  純子     大串  恵子

小倉  ひろみ    木虎  孝之 小牧  美江     関  孝子

竹原  庸起子    玉木  敦子 土井  文子     西川  敏恵

野田  貴浩      藤田  裕紀子 三野  友行     山本  婦紗子

     沙織        吉井  寛 渡辺  善雄

            ※敬称略

４．議題

   １ 部会に属すべき委員及び部会長の氏名について

２ その他

５．議事概要

   議事は公開で行った。

   （議題１）

会長により、部会に属すべき委員及び各部会の部会長が指名された。